
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Ave‖ ino

(Tc1 0827/43021-fax 0827/43081)
DEw鍔
ギtT理蹴ゴly°uざ¥「:選参]囮 /ヽゎゑ、

Oggetto: Collocamento c/o Casa Famiglia minore M. G., Anno 2015 - Liquidazione lo acconto a

favore del Consorzio Servizi Sociali "Alta Irpinia''.

Visto il D.L.vo n.26712000 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D. L. vo n.165/200 I :

Visto il D. L. vo n.163/2006;
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilitd e il Piano degli obiettivi provvisorio per I'Anno
in corso, approvato con Delibera di G.C. n.05 del 20.01 .201 5;

Visto il Decreto Sindacale n.176 del 15.01.2015. con il quale d stato attribuito l'incarico di
responsabile del Settore Amministratir o:

Premesso che:
o I far data dal 03 agosto 201 3. il Consorzio Servizi Sociali "Alta lrpinia'' di Lioni ( AV ).
rappresentava e disponeva che il minore M. C.. fosse allontanato dal contesto familiare e collocato c/o
idonea struttura protetta:
o ll Comune di Morra De Sanctis. col prowedimento di affido prot. n.403 del 05.08.2013 e con
I'Ordinanza Sindacale prot. n.4331 dello 08.08.2013 formulata ex art.403. perfezionava l'atto di affido
in parola:

Accertato che il costo giomaliero del soggiomo c/o la struttura protetta di specie d pari a 100,00 €;

Considerato che:
L'art.6 della L.328/2000 prevede che per isoggetti per i quali si renda necessario il ricovero c/o

la residenza prima del ricovero assuma glistrutture residenziali. il Comune nel quale essi hanno
obblighi connessi all'eventuale integrazione economica:
o Il Comune di Morra De Sanctis. giusta Delibera
funzioni in materia di servizi sociali al Consorzio "Alta
zona;

di C.C. n. l9 del 28.02.2002. ha trasferito le
Irpinia'' di Lioni, quale ulficio competente di

Vista la nota prot.530 del 28.01.2015. trasmessa dal Consorzio Servizi Sociali Alta lrpinia di Lioni
riferente l'entitd della Spesa Presunta per la retta di mantenimento del minore M. G. nella Struttura di
Accoglienza, per I'Anno 201 5;

Accertato che la suddetta spesa, riferita all'intero Anno 2015 ammonta ad € 36.500.00;

Precisato che la quota a carico di questo Ente per il servizio di cui trattasi Anno 2015 d pari al 7 5Vo

della spesa in questione e ciod ad € 27 .375.00:



Richiamata la succitata Comunicazione prodotta e trasmessa dal Consorzio Servizi Sociali di Lioni;
Verificata altresi l'effettiva disponibilitd di Bilancio. relativamente al titolo di spesa di cui trattasi, pari
ad € 6.000.00:

DETERMINA

l) di liquidare quale l" acconto sulla spesa maturata nell'anno 2015, la somma di € 6.000,00 in
favore del Consorzio Servizi Sociali "Alta lrpinia" di Lioni, per il servizio di accoglienza del minore
M. G. nell'anno c/o la Casa Famiglia "La Goccia:
2) di rinviare le restanti liquidazione dovuta a saldo della spesa fatturata per il titolo in questione. a

successivi atti d ispositivi:
3) di precisare che il presente provvedimento non costituisce riconoscimento di un obbligo a

carico del Comune di Morra De Sanctis al pagamento delle prestazioni in oggettol
4) di imputare la spesa complessiva derivante dal presente atto, pari 6.000,00 € al cap. I10043/l
del Bilancio di Previsione Anno 201 5.

5) di dare atto che il presente prolvedimento, predisposto ai sensi dell'an.3, comma I del D. Lgs.
12.02.1993 n.39, tram ite sistema informativo automatizzato:
- d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolariti contabile attestante la copertura
finanziarla, nel caso comporti impegno di spesa;

- va comunicata. per conoscenza. al Sindaco per iltramite del Segretario Comunale;
- verrir trasmessa al Seftore Finanziario ed aflissa all'Albo Pretorio Comunale, come per Legge.



IN RELAZ10NE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATI AC SENSI
DELL'ART. 147 BIS DEL d.Lgsn.26712000:

PARERE FAVOREVOLEIS10RDNE ALLA REGOLARITA'TECNICA,デ :

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABI,/E :

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA SUL CAP. , '' 
c.lbme-in Determina

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

慧 mi∬ w群 7男
0‰
tli」『 γガ

g寛

81ず

bЫに″b“ 訓
・
島o■d面o"r“ JO面

Uοブわ1赫

０
”
”

´


